EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250804/0003-20   - CONTRATO Nº
202511030009  - ORIGEM: Pregão  Nº 2808.02-25-PESRP- CONTRATANTE:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  M.K.R.
COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  EIRELI   OBJETO:  AQUISIÇÕES  DE
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  PERMANENTES  E  OUTROS  MATERIAIS  DE
CONSUMO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNÍCIPIO  DE SÃO LUIS  DO CURU-  CE.  -  VALOR TOTAL:  R$
19.940,00 (dezenove mil, novecentos e quarenta reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0802.10.302.0047.2.057  -  Manutenção  das  Unidades  de
Atenção  Especializada  à  Saúde,  R$  19.940,00  no  elemento  de  despesa
44905204: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material
Permanente - Aparelho de Medição e Orientação, Aparelho de Medição e
Orientação - VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA:
19 de novembro de 2025